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Clt Num Pilote Nation Team Chassis Moteur Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 83 VAYSSIE Cyril FRA TEAM VAYSSIE PVP DEA 14 22:58.652 115,37 1:36.901 117,24

2 1 VINUALES Emmanuel FRA TEAM VINUALES ANDERSON DEA 14 23:16.172 +17.520 113,92 1:37.206 116,88

3 58 FOCQUE Pierre FRA FPE RACING PVP FPE 14 23:17.215 +18.563 113,84 1:36.212 118,08

4 55 GERBER Philippe SUI KTH RASE PVP FPE 14 23:21.581 +22.929 113,48 1:37.493 116,53

5 76 AEBISCHER Etienne SUI SCS TEAM PVP FPE 14 23:30.054 +31.402 112,80 1:37.843 116,12

6 93 BJERGE Ingvar Suede REDSPEED TEAM ANDERSON PVP 14 23:40.878 +42.226 111,94 1:38.767 115,03

7 23 RANOARIMANANA Kévin FRA EPiCOM Racing Kart MSKART VM 14 24:14.609 +1:15.957 109,35 1:41.335 112,11

8 16 HARVEY David GBR REDSPEED TEAM ANDERSON FPE 14 24:14.821 +1:16.169 109,33 1:38.188 115,71

9 89 KINSEY Carl GBR REDSPEED TEAM ANDERSON FPE 14 24:15.521 +1:16.869 109,28 1:38.042 115,88

10 24 LEGROS Frédéric FRA EPiCOM Racing Kart MSKART VM 13 23:35.077 +1 Tour 104,37 1:46.833 106,34

11 27 DEMUYS Ludovic FRA BALBROSS RACING ANDERSON APRILIA 13 23:41.019 +1 Tour 103,94 1:44.769 108,44

12 22 SEBASTIA Alexandre FRA HEURTAUX MSKART FPE 13 23:56.821 +1 Tour 102,79 1:38.964 114,80

13 64 FRISON Didier FRA TEAM S2D RACING EMA ROTAX 13 24:46.156 +1 Tour 99,38 1:48.054 105,14

14 95 LEDOUX Fabrice FRA LLR ANDERSON FPE 12 23:03.582 +2 Tours 98,54 1:51.633 101,77

15 43 SOULIER Rémi FRA ALR PVP FPE 12 23:55.444 +2 Tours 94,98 1:53.662 99,95

16 39 PONDEVY Jean-Baptiste FRA ALR PVP FPE 12 24:43.290 +2 Tours 91,91 1:59.671 94,94

Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er

17 11 LEHTINEN Vesa Finla REDSPEED TEAM ANDERSON DEA 5 8:46.722 +9 Tours 107,85 1:37.719 116,26

18 96 TROALIC Paul FRA ZIPPERKARTING PVP FPE 4 8:15.629 +10 Tours 91,69 1:57.339 96,82

19 94 LUCIANI Laurent FRA LLR ANDERSON FPE 3 6:03.124 +11 Tours 93,86 1:53.027 100,52

20 78 DE RUIT Romano HOL REDSPEED TEAM ANDERSON FPE 2 3:56.478 +12 Tours 96,09 1:38.031 115,89

21 40 LACOSTE Antoine FRA ALR ANDERSON FPE 2 14:02.715 +12 Tours 26,96

22 13 RILEY John GBR REDSPEED TEAM ANDERSON FPE 1 1:41.554 +13 Tours 111,87 1:37.660 116,33

 Meilleur tour : 58  FOCQUE Pierre  - 1:36.212

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 22 83 1 13 78 11 55 76 16 93 89 58 27 23 95 39 24 64 43 94 96 40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Départ 1 22 13 11 83 55 16 89 76 58 93 23 24 27 95 39 40 43 96 64 94 78

Tour 1 13 83 89 1 76 55 93 23 58 24 27 95 43 94 11 96 78 64 39 16 22 40

Tour 2 83 89 1 76 55 93 58 27 24 23 11 78 95 94 16 43 96 64 39 22 40

Tour 3 83 1 76 55 93 58 11 23 24 27 89 16 95 94 43 64 96 39 22

Tour 4 83 1 55 58 76 93 11 23 24 27 89 16 95 64 96 43 39 22

Tour 5 83 1 55 58 76 93 11 23 24 89 16 27 95 64 43 39 22

Tour 6 83 1 55 58 76 93 23 89 16 24 27 95 64 22 43 39

Tour 7 83 1 55 58 76 93 23 16 89 24 27 95 64 22 43 39

Tour 8 83 1 55 58 76 93 23 16 89 24 27 95 22 64 43 39

Tour 9 83 1 58 55 76 93 23 16 89 24 27 22 95 64 43 39

Tour 10 83 1 58 55 76 93 23 16 89 24 27 22 95 64 43 39

Tour 11 83 1 58 55 76 93 23 16 89 24 27 22 95 64 43 39

Tour 12 83 1 58 55 76 93 23 89 16 24 27 22 64 95 43 39

Tour 13 83 1 58 55 76 93 23 16 89 24 27 22 64

Tour 14 83 1 58 55 76 93 23 16 89
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Seq Num Heure Tour Temps

  1  VINUALES Emmanuel   

4 START

5 1 3.839

30 1 1:48.559 1 1:44.720

49 1 3:30.279 2 1:41.720

68 1 5:11.467 3 1:41.188

87 1 6:51.495 4 1:40.028

104 1 8:31.007 5 1:39.512

120 1 10:11.123 6 1:40.116

135 1 11:49.808 7 1:38.685

150 1 13:29.073 8 1:39.265

168 1 15:06.491 9 1:37.418

184 1 16:43.938 10 1:37.447

199 1 18:22.302 11 1:38.364

213 1 20:01.185 12 1:38.883

228 1 21:38.966 13 1:37.781

242 23:18.608 FINISH

245 1 23:16.172 14 1:37.206

  11  LEHTINEN Vesa   

4 START

8 11 3.934

41 11 2:12.937 1 2:09.003

57 11 3:52.824 2 1:39.887

73 11 5:30.985 3 1:38.161

92 11 7:09.003 4 1:38.018

110 11 8:46.722 5 1:37.719

242 23:18.608 FINISH

  13  RILEY John   

4 START

7 13 3.894

27 13 1:41.554 1 1:37.660

242 23:18.608 FINISH

  16  HARVEY David   

4 START

11 16 4.196

46 16 2:27.354 1 2:23.158

62 16 4:12.323 2 1:44.969

79 16 5:55.545 3 1:43.222

98 16 7:36.291 4 1:40.746

115 16 9:16.465 5 1:40.174

Seq Num Heure Tour Temps

130 16 10:57.431 6 1:40.966

144 16 12:37.864 7 1:40.433

161 16 14:17.975 8 1:40.111

177 16 15:57.168 9 1:39.193

193 16 17:37.059 10 1:39.891

208 16 19:16.556 11 1:39.497

224 16 20:57.583 12 1:41.027

238 16 22:36.633 13 1:39.050

242 23:18.608 FINISH

255 16 24:14.821 14 1:38.188

  22  SEBASTIA Alexandre   

1 22 [IN] 

4 START

6 22 3.841

58 22 3:55.961 1 3:52.120

76 22 5:39.469 2 1:43.508

94 22 7:20.366 3 1:40.897

112 22 9:00.316 4 1:39.950

128 22 10:39.949 5 1:39.633

141 22 12:19.759 6 1:39.810

158 22 13:59.476 7 1:39.717

174 22 15:39.129 8 1:39.653

189 22 17:18.492 9 1:39.363

205 22 18:57.949 10 1:39.457

220 22 20:37.691 11 1:39.742

236 22 22:16.655 12 1:38.964

242 23:18.608 FINISH

253 22 23:56.821 13 1:40.166

  23  RANOARIMANANA Kévin   

4 START

15 23 4.685

34 23 1:55.112 1 1:50.427

56 23 3:46.376 2 1:51.264

74 23 5:31.063 3 1:44.687

93 23 7:13.254 4 1:42.191

111 23 8:56.070 5 1:42.816

127 23 10:38.814 6 1:42.744

143 23 12:20.884 7 1:42.070

159 23 14:02.219 8 1:41.335

176 23 15:43.811 9 1:41.592

191 23 17:25.884 10 1:42.073

206 23 19:07.705 11 1:41.821

222 23 20:50.507 12 1:42.802

237 23 22:32.040 13 1:41.533
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242 23:18.608 FINISH

254 23 24:14.609 14 1:42.569

  24  LEGROS Frédéric   

4 START

17 24 4.797

36 24 1:56.693 1 1:51.896

55 24 3:44.762 2 1:48.069

75 24 5:34.064 3 1:49.302

95 24 7:21.315 4 1:47.251

113 24 9:08.448 5 1:47.133

131 24 10:57.608 6 1:49.160

147 24 12:45.189 7 1:47.581

164 24 14:33.885 8 1:48.696

180 24 16:21.237 9 1:47.352

197 24 18:09.821 10 1:48.584

212 24 19:59.815 11 1:49.994

231 24 21:48.244 12 1:48.429

242 23:18.608 FINISH

249 24 23:35.077 13 1:46.833

  27  DEMUYS Ludovic   

4 START

18 27 4.845

37 27 1:57.116 1 1:52.271

54 27 3:43.350 2 1:46.234

77 27 5:45.816 3 2:02.466

96 27 7:31.612 4 1:45.796

116 27 9:23.743 5 1:52.131

132 27 11:09.905 6 1:46.162

148 27 12:55.657 7 1:45.752

166 27 14:48.777 8 1:53.120

182 27 16:34.843 9 1:46.066

198 27 18:20.421 10 1:45.578

217 27 20:06.105 11 1:45.684

232 27 21:50.874 12 1:44.769

242 23:18.608 FINISH

251 27 23:41.019 13 1:50.145

  39  PONDEVY Jean-Baptiste   

4 START

20 39 5.227

45 39 2:21.965 1 2:16.738

66 39 4:25.198 2 2:03.233

85 39 6:31.054 3 2:05.856

107 39 8:34.879 4 2:03.825

126 39 10:37.653 5 2:02.774

146 39 12:40.321 6 2:02.668

165 39 14:41.840 7 2:01.519

183 39 16:41.511 8 1:59.671

204 39 18:42.272 9 2:00.761

221 39 20:41.956 10 1:59.684

240 39 22:42.193 11 2:00.237

Seq Num Heure Tour Temps

242 23:18.608 FINISH

258 39 24:43.290 12 2:01.097

  40  LACOSTE Antoine   

4 START

21 40 5.558

156 40 [IN] 13:47.261 1

160 40 [IN] 14:02.715 2

242 23:18.608 FINISH

  43  SOULIER Rémi   

4 START

22 43 5.826

39 43 2:10.170 1 2:04.344

63 43 4:13.502 2 2:03.332

82 43 6:13.827 3 2:00.325

102 43 8:17.363 4 2:03.536

125 43 10:19.615 5 2:02.252

142 43 12:19.867 6 2:00.252

162 43 14:18.415 7 1:58.548

179 43 16:13.271 8 1:54.856

196 43 18:06.933 9 1:53.662

215 43 20:03.380 10 1:56.447

234 43 22:00.412 11 1:57.032

242 23:18.608 FINISH

252 43 23:55.444 12 1:55.032

  55  GERBER Philippe   

4 START

10 55 4.142

32 55 1:50.939 1 1:46.797

51 55 3:32.720 2 1:41.781

70 55 5:13.664 3 1:40.944

88 55 6:53.498 4 1:39.834

105 55 8:33.277 5 1:39.779

121 55 10:13.752 6 1:40.475

136 55 11:52.371 7 1:38.619

151 55 13:30.392 8 1:38.021

170 55 15:09.502 9 1:39.110

186 55 16:48.230 10 1:38.728

201 55 18:26.426 11 1:38.196

216 55 20:05.151 12 1:38.725

230 55 21:44.088 13 1:38.937

242 23:18.608 FINISH

247 55 23:21.581 14 1:37.493

  58  FOCQUE Pierre   

4 START

16 58 4.585

35 58 1:55.824 1 1:51.239

53 58 3:36.759 2 1:40.935



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

22ème Coupe de France des Circuits 2012 *** Lédenon ***

Superkart 250

Course 2

Historique

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

02/06/2012 - 03/06/2012  /  Circuit de Lédenon 03/06/2012 - 14:28  /  Page 3/4

Seq Num Heure Tour Temps

72 58 5:16.213 3 1:39.454

89 58 6:55.027 4 1:38.814

106 58 8:34.215 5 1:39.188

122 58 10:15.300 6 1:41.085

137 58 11:53.308 7 1:38.008

152 58 13:31.246 8 1:37.938

169 58 15:08.177 9 1:36.931

185 58 16:47.407 10 1:39.230

200 58 18:23.619 11 1:36.212

214 58 20:01.550 12 1:37.931

229 58 21:39.214 13 1:37.664

242 23:18.608 FINISH

246 58 23:17.215 14 1:38.001

  64  FRISON Didier   

4 START

24 64 6.895

44 64 2:20.081 1 2:13.186

65 64 4:17.226 2 1:57.145

83 64 6:16.005 3 1:58.779

100 64 8:11.721 4 1:55.716

119 64 10:06.643 5 1:54.922

140 64 12:00.648 6 1:54.005

157 64 13:51.214 7 1:50.566

175 64 15:43.151 8 1:51.937

192 64 17:32.331 9 1:49.180

210 64 19:21.206 10 1:48.875

226 64 21:09.260 11 1:48.054

241 64 22:57.951 12 1:48.691

242 23:18.608 FINISH

259 64 24:46.156 13 1:48.205

  76  AEBISCHER Etienne   

4 START

13 76 4.289

31 76 1:49.571 1 1:45.282

50 76 3:32.199 2 1:42.628

69 76 5:13.660 3 1:41.461

90 76 6:55.064 4 1:41.404

108 76 8:35.378 5 1:40.314

123 76 10:18.306 6 1:42.928

138 76 11:59.580 7 1:41.274

154 76 13:38.300 8 1:38.720

171 76 15:16.779 9 1:38.479

187 76 16:54.622 10 1:37.843

202 76 18:33.314 11 1:38.692

218 76 20:11.390 12 1:38.076

233 76 21:51.015 13 1:39.625

242 23:18.608 FINISH

248 76 23:30.054 14 1:39.039

  78  DE RUIT Romano   

4 START

Seq Num Heure Tour Temps

26 78 38.082

43 78 2:18.447 1 1:40.365

59 78 3:56.478 2 1:38.031

242 23:18.608 FINISH

  83  VAYSSIE Cyril   

2 83 [IN] 

4 START

9 83 4.015

28 83 1:46.594 1 1:42.579

47 83 3:26.145 2 1:39.551

67 83 5:03.617 3 1:37.472

86 83 6:40.518 4 1:36.901

103 83 8:19.177 5 1:38.659

118 83 9:57.015 6 1:37.838

133 83 11:34.080 7 1:37.065

149 83 13:11.748 8 1:37.668

167 83 14:49.194 9 1:37.446

181 83 16:28.410 10 1:39.216

195 83 18:06.016 11 1:37.606

211 83 19:43.436 12 1:37.420

227 83 21:20.717 13 1:37.281

242 23:18.608 FINISH

243 83 22:58.652 14 1:37.935

  89  KINSEY Carl   

4 START

12 89 4.225

29 89 1:47.999 1 1:43.774

48 89 3:27.882 2 1:39.883

78 89 5:52.711 3 2:24.829

97 89 7:33.685 4 1:40.974

114 89 9:13.923 5 1:40.238

129 89 10:57.054 6 1:43.131

145 89 12:38.396 7 1:41.342

163 89 14:18.710 8 1:40.314

178 89 15:57.720 9 1:39.010

194 89 17:37.451 10 1:39.731

209 89 19:17.856 11 1:40.405

223 89 20:57.271 12 1:39.415

239 89 22:37.479 13 1:40.208

242 23:18.608 FINISH

256 89 24:15.521 14 1:38.042

  93  BJERGE Ingvar   

4 START

14 93 4.673

33 93 1:51.695 1 1:47.022

52 93 3:33.902 2 1:42.207

71 93 5:15.126 3 1:41.224

91 93 6:55.957 4 1:40.831

109 93 8:36.534 5 1:40.577

124 93 10:18.508 6 1:41.974
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139 93 11:59.980 7 1:41.472

155 93 13:39.428 8 1:39.448

172 93 15:19.804 9 1:40.376

188 93 16:58.571 10 1:38.767

203 93 18:41.030 11 1:42.459

219 93 20:20.664 12 1:39.634

235 93 22:00.636 13 1:39.972

242 23:18.608 FINISH

250 93 23:40.878 14 1:40.242

  94  LUCIANI Laurent   

4 START

25 94 7.135

40 94 2:12.035 1 2:04.900

61 94 4:10.097 2 1:58.062

81 94 6:03.124 3 1:53.027

242 23:18.608 FINISH

  95  LEDOUX Fabrice   

4 START

19 95 4.955

38 95 2:08.675 1 2:03.720

60 95 4:02.759 2 1:54.084

80 95 5:58.008 3 1:55.249

99 95 7:52.968 4 1:54.960

117 95 9:48.353 5 1:55.385

134 95 11:41.196 6 1:52.843

153 95 13:36.877 7 1:55.681

173 95 15:30.677 8 1:53.800

190 95 17:23.770 9 1:53.093

207 95 19:15.403 10 1:51.633

225 95 21:08.440 11 1:53.037

242 23:18.608 FINISH

244 95 23:03.582 12 1:55.142

  96  TROALIC Paul   

4 START

23 96 6.452

42 96 2:13.297 1 2:06.845

64 96 4:14.337 2 2:01.040

84 96 6:18.290 3 2:03.953

101 96 8:15.629 4 1:57.339

242 23:18.608 FINISH

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif


